Produktdatenblatt uponor

Uponor Minitec Abdeckplatte
1007251

- Edelstahl, hochglanzpoliert
- Fur die Minitec Anschlussbox UP
- 4 Schrauben

Ausschreibungstexte Uponor Minitec Abdeckplatte
Spezifikation

- Zur Befestigung auf festen Boden oder spezifizierten Dammstoffen

- Als stabiles Rohrbefestigungssystem mit minimaler Bauhohe

- Als Noppenplatte zur geraden und diagonalen Rohrverlegung mit Minitec PE-Xa-Rohren 9,9 x 1,1 mm
- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E.

- Normal entflammbar, Baustoffklasse B2, nach DIN 4102.

- Rohrabstand: Vz 5, 10, 15

- Flache mit iberlappenden Noppen: 0,77m?

Anwendung

- FuBbodenheizung und Kuhlung
- Zur Verwendung mit qualifizierten Fullmaterialien

Zertifikat

- DIN CERTCO
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackungshéhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|
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4021598100770
04021598100770

312
0,71
238
St.

06414905433612
3

375

1

Base Box
0,00043875

0,74

390
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